Распоряжение Администрации города №2781 от 10.10.2008 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 16.09.2005 №2037 «О продлении действия предельного размера единой наценки общественного питания»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 20.11.2007 № 2505):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 16.09.2005 № 2037 «О продлении действия предельного размера единой наценки общественного питания» изменение, признав утратившим силу пункт 2 распоряжения.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города от 31.03.2006 № 708 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 16.09.2005 № 2037 «О продлении действия предельного размера единой наценки общественного питания».
3. Информационно-аналитическому управлению Администрации города (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу в течение 10 дней с момента опубликования.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой
И.о. главы Администрации города В.А. Браташов